
 
Liittyminen Hansel Oy:n puitesopimukseen koulu- ja askartelutarvikehankinnat 
v. 2024–2026 (2028) osalta 
  
SIVLTK 31.05.2023 § 50    
306/02.08.00/2023    

Koulu- ja askartelutarvikehankinnat on tehty sivistystoimessa 
yhteiskilpailutuksen kautta. Sopimuskausi on voimassa tällä hetkellä 
1.1.2024 saakka.  
 
Hansel Oy (julkishallinnon yhteishankintayksikkö) on ilmoittanut 
aloittavansa uuden kilpailutuksen. Kilpailutuksen kohteina ovat kaikki 
yleisimmin asiakkaiden käytössä olevat koulutarvikkeet sekä 
askartelu-, kuvataide- ja käsityötarvikkeet. Yhteishankinta tulee 
sisältämään hankinnan kohteena olevat tuotteet sekä niiden 
tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät palvelut. Hankinnan 
kohteeseen eivät sisälly mm. kalusteet, lelut, pelit, urheiluvälineet 
eivätkä luonnontieteiden opetustarvikkeet. Sopimuskausi tulee 
olemaan 2 vuotta, jota on mahdollista jatkaa enintään kahdella 
optiovuodella. 
 
Yhteiskilpailutuksella saavutetaan hinta- ja prosessisäästöä. Hansel 
vastaa sopimusseurannasta, mm. hinnat, laatu ja toimitusvarmuus, 
koko sopimuskauden ajan. Hansel Oy pyytää sitoumusta tulevaan 
puitesopimukseen. Ennalta sitoutuneiden määrällä on vaikutusta 
kilpailutuksessa saavutettavaan hintatasoon. Hankintaan jo 
tarjouspyynnön laadintavaiheessa sitoutuneilla asiakkailla on 
mahdollisuus vaikuttaa tarjouspyynnön sisältöön ja vaatimuksiin. 
Lisäksi sitoumuksella varmistetaan puitesopimuksen käyttö. 
Hankintalain mukaan sopimuskauden aikana puitesopimukseen 
jälkikäteen liittyminen ei ole mahdollista, jos tarjouspyynnössä 
puitesopimuksen euromääräinen maksimivolyymi on saavutettu. 

 
Valmistelija Talous- ja hallintopäällikkö Kirsi Sinisalo, vastuualuejohtajat, 

vastuuyksiköiden päälliköt 
 

Esittelijä Kasvatusjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Hansel Oy:lle annetaan sitoumus 
liittymisestä koulu- ja askartelutarvikkeet -hankinnan 
puitesopimukseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Talous- ja hallintopäällikkö Kirsi Sinisalo, puh. 040 5744799 
 


